[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от    03 февраля 2016 года                                                                                             №3
с.Кулига

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести  в план-график размещения заказов на поставки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год следующие закупки

- в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно, включить следующие закупки:

1)   ремонт и содержание автомобильных дорог – 27100 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   муниципального

Образования  «Кулигинское»                                                                 В.К. Бузмаков
О внесении  в план-график размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных  нужд на 2016 год